„Executio facta est feria 3. in profesto Joannis ante portam Latinam. Homo Regius Demetrius Vádi Capitularis Joannes Capellanus Curiae Episcopalis, commetanei sunt: Jacobus Dancso de Barbatzest, Michael Buda de Galácz, Jonnes, Demetrius, Stephanus de Bajesd, Stephanus, Michael, Radul, David, Naan, Laczko, et Sztojka de Fejérviz nullo contradictore apparente.“

Uladislai II. Regis mandatum statutorium pro Michaeli Kendefy, et Petro Kenderesi de Malomviz super possessionibus Malomviz, Malomtorok, Sebestorok etc.

1496. Suppl. C. D. T. V. p. 161—163.

Diploma de noua donatione regéscá pentru cele duoe familii romanesci Candea si Candrescu, cunoscuté atátu de bene dein alte documente publicate pâna acilea, anume in cursulu anului trecutu. Donatiunea li se face pe 9 comune intregi, pe parti egali in alte 7 si pe bucati de posesiuni in 3 comune.*) Dragomiru etc., totu nobili, cumu si unu preotu, totu nobile, dein comun'a Livadea.

Uladislai Dei Gratia Rex Hungariae et Bohemiae etc. fidelibus nostris capitulo Ecclesiae Albensis Transilvaniae salutem et gratiam. Cum nos, cum ad nonnullorum fidelium nostrorum egregiorum Michaelis Kendefy de Malomviz, ac Petri Kenderesi de eadem fratris ejusdem nostrae propterea factam majestati, tum vero consideratis fidelitate, et servitiis eorundem Michaelis et Petri per eos sacrae imprimis dicti Regni nostri Hungariae Coronae, ac deinde majestati nostrae pro locorum et temporum varietate cum omni fidelitatis constantia exhibitis et impensis, totales possessiones Malomviz praedictam Malomviztorok, Sebestorok, Ostrovel, Noxora, Ohaba, Sibisel, Valya, et Feder vocatas, item directas et aequales possessionum medietates Ponor, Baar, Kernesd, Poklissa, Voncsokfalva, Szent-Peterfalva, et Réja vocatarum, nec non portiones possessionarias in possessionibus Pojen, Galácz, Fizesi vocatis omnino in Comitatu Hunyadiensi, et Districtu Haczeg existentes habitas, in quarum pacifico Dominio iidem progenitores suos ab antiquo perstitisse seque persistere asserunt etiam de praesenti, simul cum omni Jure nostro Regio, si quod in eisdem totalibus possessionibus, ac medietatibus possessionum, nec non portionibus possessionariis qualitercunque haberemus, aut nostram ex quibuscunque causis, viis, modis, et rationibus concernerent majestatem, ac pariter cum cunctis earundem utilitatibus, et pertinentiis quibuslibet, praemissis sicut praefertur stantibus, et se habentibus,

*) Asia dara acestea duos familii de cnezi romanesci ajunsesera pâna pe la finea vécului alu 15-lea între cele mai avute si mai de frunte ale tiei; cu alte cuvente: ele incalcasea bene preste mai multe comune romanesci, dupa usulu acelui tempu. Familii Candea castigá dela imperatii Austriei titlulu si rangulu de comite (Graf) sub numele magiarisatu de Kendefy. Vedi si in acestu documentu câteva nume romanesci si slavo-romanesci, cá: Oprisiu, Voina, Voicu, Romanu, Stroia.